
Akreditační  standard:  GB/T26701-2011

Fotoaparát
Letový  plán Průletový  bod  letu

Ovládání  dlaní

Sledování  GPS  Jeden  klíč  pro  opětovné  spuštění

Sledování  lidí

Kruhový  let5G  WIFI

Optický  tok Vzlet/přistání Dlouhá  výdrž  baterie  Dvoufrekvenční  
technologiepolohování

Uživatelská  příručka

(Ujistěte  se,  že  váš  mobilní  telefon  
podporuje  5G  WiFi)

Kamera  s  dosahem  500  m

R

GPS  Brushless  Drone
Z6Pro

14+

Rozsah  
přenosu  obrazu

Machine Translated by Google



Deutsch  ---------------------

Français  ---------------------

Angličtina  ---------------------  01~18

Katalog

italsky  ----------------------

Español  ----------------------

37~54

55~72

19~36

73~90

Machine Translated by Google



-1-

Bezpečnostní  průvodce

Opravy  a  údržba

Důležité  bezpečnostní  informace

1.  K  čištění  výrobku  používejte  čistý  a  měkký  hadřík.

4.  Napájecí  svorky  nesmí  být  zkratovány.

12.  Neumísťujte  baterie  na  místa  s  vysokými  teplotami  a  vystavení
vypnout  napájení  dronu.

3.  Pokud  dron/vysílač  nepoužíváte,  vypněte  jej  a  vyjměte  baterie.

13.  Udržujte  prosím  bezpečnou  vzdálenost  od  rotujících  vrtulí,  aby  nedošlo  ke  zranění.

6.  Pozor�  prosím  sestavte  dron  pod  vedením  dospělých.

3.  Zabraňte  kontaktu  tohoto  produktu  s  vodou.  Vlhkost  může  způsobit  poškození  elektronických  
částí  dronu.

5.  Držte  se  mimo  dosah  rotujících  nožů  (rotující  nože  mohou  způsobit  zranění  nebo  poškození  
majetku).

teplo.

9.  Menší  příslušenství  dronu  uložte  na  místa,  která  jsou  mimo  dosah  dětí.

zóny  od  středu  kruhu  letištní  dráhy,  je  zakázáno.  Všichni  uživatelé  by  se  také  měli  řídit  
nařízeními  o  rádiu  stanovenými  vládními  a  regulačními  úřady,  včetně  doby  trvání  a  
oblasti.

2.  Udržujte  výrobek  mimo  dosah  zdrojů  tepla.

(stanice),  pomocí  dálkových  ovladačů  v  zóně,  která  je  v  okruhu  cca  5000m

Děkujeme  vám  za  zakoupení  tohoto  produktu  Loolinn.  Abyste  zajistili,  že  budete  dron  správně  
ovládat,  před  prvním  použitím  si  pozorně  přečtěte  tyto  pokyny  a  uložte  je  na  bezpečném  místě  pro  
budoucí  použití.

8.  Vybité  baterie  je  třeba  z  dronu  vyjmout.

4.  Transformátory  používané  s  dronem  by  měly  být  pravidelně  kontrolovány,  jako  je  kabel,  zástrčka,  
kryt  a  další  části.  Pokud  zjistíte  jakékoli  poškození,  přestaňte  jej  používat,  pokud  nebude  
opraven  nebo  vyměněn.

7.  Nedívejte  se  přímo  do  LED  světel  dronu,  protože  by  se  vám  nelíbily  oči.

14.  Zajistit  požadavky  na  elektromagnetické  prostředí  leteckého  rádia

2.  Nabíjecí  baterie  lze  nabíjet  pouze  pod  dohledem  dospělé  osoby.

11.  Po  ukončení  letu  nejprve  vypněte  napájení  dálkového  ovládání.  Pak  otočte

16.  Obal  je  třeba  uschovat,  protože  obsahuje  důležité  informace.

10.  Tento  dron  je  velmi  výkonný.  U  všech  prvních  letů  musí  být  levý  joystick  pomalu  zatlačen  nahoru,  
aby  se  zabránilo  příliš  rychlému  stoupání  dronu,  aby  nedošlo  ke  zbytečné  kolizi  a  možnému  
poškození  a  zranění.

1.  Pro  děti  se  doporučuje  dohled  dospělého  nebo  zkušeného  RC  pilota.

15.  Dbejte  na  dodržování  vzdálenosti  2-3  metry  od  uživatele  nebo  jiných  osob,  když  dron  letí,  vyvarujte  
se  přistání  dronu  tak,  aby  zasáhlo  hlavu,  obličej  nebo  obličej  nebo  tělo  jiné  osoby.

Machine Translated by Google



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


